PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1216
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                          26 апреля 2017 года
О безвозмездной передаче из государственной собственности объектов недвижимого имущества, находящихся на балансе государственного учреждения «Каменское управление сельского хозяйства, природных ресурсов и экологии», в муниципальную собственность Каменского района и города Каменки
В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно из государственной собственности объекты недвижимого имущества: основное здание лит. А (с верандой лит. а, гаражом лит. 1, сараем лит. 2, сараем лит. 3, туалетом лит. 4), 109,3 кв. м, расположенное по адресу: г. Каменка, III-й пер. Кирова, 1, и основное здание лит. А (с верандой лит. а, гаражом лит. 1, гаражом лит. 2, погребом лит. 3), 82,3 кв. м, расположенное по адресу: г. Каменка, ул. С. Лазо, 13, –находящиеся на балансе государственного учреждения «Каменское управление сельского хозяйства, природных ресурсов и экологии»,
в муниципальную собственность Каменского района и города Каменки.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                                   А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь

28 апреля 2017 года
№ 1216